MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 181 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003170/2022-85
Concórdia-SC, 26 de maio de 2022.

A  Diretora  Geral,  em  substituição,  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria no 61 de
27/01/2022, RESOLVE:

Art.  1º.  Alterar  a  Portaria  n°  147/2021,  de  18  de  maio  de  2021,  propondo  a  seguinte
conformidade:

EXCLUIR os membros que seguem:
MILTON CESAR COLDEBELLA, Siape: 3182196
RICARDO BENETTI ROSSO, Siape: 2322508
WAGNER SACOMORI, Siape: 3161945

Art. 2°. Os demais termos permanecem inalterados.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 27/05/2022 10:18 )
LIANE VIZZOTTO

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1905263

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 181, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 26/05/2022 e o código de verificação: 543d951678